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#TuunaaMunPerinne -ruokahaaste kutsuu tuunaamaan perinneruokia 

Onnistuneen ja paljon näkyvyyttä saaneen kansallispukuvuoden jälkeen Karjalainen Nuorisoliitto 

juhlistaa tänä vuonna kansantanssin riemuvuotta yhdessä muiden kansantanssitoimijoiden kanssa sekä tuo 

esiin karjalaista ruokaperinnettä.  

#TuunaaMunPerinne -haastekampanjassa haastetaan kotikokit ja ruokabloggarit kehittelemään uusia, 

perinneruokiin pohjaavia reseptejä. Jokaiselle kuukaudelle on oma ruokateema ja kuukauden ohje, ja kunkin 

kuukauden paras resepti palkitaan. Ruokavuosi sisältää ruokatapahtumia ja -kursseja, monikulttuurisia 

ruokailtoja kansainvälisten opettajien johdolla, Ravintolapäivän karjalaisia katuruokaravintoloita sekä 

loppuvuodesta ilmestyvän reseptikirjan. Ruokavuoden yhteistyökumppanina on Myllyn Paras. 

 

Trivial Tanhuit on uusi opetusväline tanhuryhmille  

Kaikki pelaa -teemavuosi innosti Karjalaisen Nuorisoliiton luomaan kaksi uutta 

peliä. Matka Karjalaan -pelissä seikkaillaan luovutetun Karjalan pitäjissä Afrikan 

tähden tyyliin. Kesällä ilmestynyt peli on ollut myyntimenestys, ja lautapelin 

lisäksi siitä on tehty myös mobiilipeli android-laitteille sopivana versiona.  

 

Folklandialla julkaistava Trivial Tanhuit on kansantanssiryhmille suunnattu 

oppimateriaalipaketti. Hauskassa pelissä opetellaan pelaamisen lomassa 

tanhuotteita, asentoja, vuoroja, termejä, pukuja ja musiikkeja. Pelissä on 

käytetty lähteinä SKY:n ja kansallispukutoimijoiden arkistoja.  

Matka Karjalaan (25 €) ja Trivial Tanhuit (15 €) ovat esittelyssä ja myynnissä 

Folkmessuilla lauantaina klo 10–12. Pelejä voi myös tilata Karjalaisesta 

Nuorisoliitosta.   

 

#HalaaKarjalainenPäivässä 

Karjalaisen Nuorisoliiton vastine maailmassa vellovalle vihapuheelle ja suvaitsemattomuudelle on 

#HalaaKarjalainenPäivässä -kampanja. Kampanja kannustaa erilaisuuden hyväksymiseen ja sukupolvien 

väliseen kanssakäymiseen. Ikä, tausta ja ulkoiset ominaisuudet eivät saa olla esteitä ystävyydelle. Vie 

naapurin mummo ulos kävelylle, kutsu yksinäinen kylään ja tutustu rohkeasti uusiin ihmisiin.  


